

Vekeplan for 4. trinn veke 23


Tlf skulen: 56 38 55 00

Tlf SFO : 99216107






Gunn : 93062959

Mail: gunn.kleppesto@oygarden.kommune.no



	MÅNDAG 3.juni	TYSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG 7.juni
LESETRENING 	Emil fyller 60 år Les dei første 3 sidene (minst 2 gongar)	Emil fyller 60 år Les dei neste sidene (minst 2 gongar)	Lag tre gode spørsmål frå Emil lesinga heima. Du må sjølvsagt skriva svaret og.	Svar på dei spørsmåla du har fått med deg heim. Det er lov å kikka tilbake i teksten	

	MÅNDAG	TYSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
HEIMEARBEID	Vekelekse: Spør heima kva du kan hjelpa til med. Send meg gjerne eit bilete		Hugs sosialkveld i morgon, kl 17.30	Husk gymsko	

FAG	LÆRINGSMÅL	INFORMASJON TIL HEIMEN
NORSK/LESING 	Me jobbar vidare med leseforståing og loggføring. Eg har god kontroll på dobbel konsonant	Hei Det har vert så kjekt å få tilbakemeldingar frå Laila, no når eg har vert i Trondheim. Det har godt veldig fint og dei har jobba bra, hatt god oppførsel og hjelp til slik at alle (både vaksne og elevar) har hatt fine dagar. Mattemaraton: Det har vert veldig bra jobbing av elevane i klassen, Både ved å løysa oppgåver og til å vera i aktivitet. Det aller beste er at me ser ein god samarbeid/hjelpe kultur. Dette er veldig gode eigenskapar å byggja vidare på. Vilvite : Onsdag går turen til vilvite. Gå inn og svar på skjema på transponder. Kantine: Potetstapp og pølse kr 15 Sykkel: Meld frå til meg om du ikkje har sykkel som kan nyttast neste onsdag og torsdag.
MATEMATIKK 	Eg veit strategiar for å løysa tekstoppgåver Eg kan klokka: heil, halv, kvart på, kvart over, ti på, ti over, fem på, fem over	
ENGELSK 	Eg kan fortelja på engelsk kva eg gjer på fritida. Eg kan morgonorda	
 NM/SAMF/KRLE	Eg kan fortelja om smaragdboaen Eg tek hensyn og viser respekt på turen til VilVite	
SOSIALT MÅL  Empati	Vi bryr oss om kvarandre. Eg er høfleg og viser respekt. Eg kan snakke venleg til andre og bruke fine ord. Eg kan be om unnskyldning.	

På skulen		MÅNDAG	TYSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
	8.10-8.20	Friinmarj	Friinmarj	Me møter i garderoben.	Friinmarsj	Friinmarsj
	8.20-9.30	Norsk/naturfag Morgonord, valfri 8.35: God morgon Alle les stille i 15 min (vaksen: les med elevane) Alle skriv referat frå boka Vekasdyr: Smaragdboa Me les og skriv fakta Du vel disk eller bookcreator (overskrift, minst 50 ord, heile setningar, bilder)	Norsk Morgonord, valfri 8.35: God morgon Alle les stille i 15 min (vaksen: les med elevane,) Alle skriv referat frå boka Tekstjobbing felles på tavla. Alle har kvar sitt ark. Me strekar under svar. Alle svarar på eigahand etterpå.	Naturf/samf Tur til Vilvite Buss 8.50 frå Tjeldstø Buss 14.17 frå Bergen Sjå info på transponder	Norsk Morgonord, valfri 8.35: God morgon Alle les stille i 15 min (vaksen: les med elevane) Alle skriv referat frå boka Jobb i hefte ditt	Norsk/Matte Morgonord, valfri 8.35: God morgon Alle les stille i 15 min (vaksen: les med elevane) Alle skriv referat frå boka Gå igjennom spørsmål og svar frå heimaarbeidet Jobb i hefte ditt
	9.50-10.40	Matematikk Tekstoppgåver	Matte Klokka Ulike oppgåver med klokka		Engelsk In my free time Scout camp: Jobb med dei ulike oppgåvena	Gym: Husk gymsko
	10.40-11.05	Klassenstime	Norsk Vekk med mobilen		Norsk Kantinekafe	Norsk: Leseforståing
	11.35-12.26	Samfunnsfag Sang Bronsealderen Arbeidsark	Gym/musikk Me leikar ute Kor		Norsk Lesing	
	12.40-13.45				Kunst og håndverk Me syr mobilsovepose. Her kan ein vera veldig kreative	